
平度市新河镇、田庄镇工矿废弃地复垦利用试点土壤污染状况采样检
测服务单位选聘项目成交公告

一、项目名称：平度市新河镇、田庄镇工矿废弃地复垦利用试点土壤污染状况采样检测服务单

位选聘项目

项目编号：SDTD-FZBCG-20231206-002/01

二、采购方式：询价

三、评审日期：2023年12月8日

四、公告时间：2023年12月15日—2023年12月15日

五、供应商资格条件

供应商须在中华人民共和国境内注册的独立法人单位或其他组织，应具备独立承担民事责

任和合同义务的能力，能在国内合法提供采购内容及其相应的服务，具有履行合同所必须的设

备、人员及专业技术能力；资质要求：供应商须具备CMA资质认证；在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询相关主体信用记录中，没有列入失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单；本项目不接受联合体投标。

六、供应商名称

1、青岛谱尼测试有限公司

2、山东经纬检测技术有限公司

3、山东正实环保科技有限公司

七、成交结果

成交单位：青岛谱尼测试有限公司

成交价格：大写：伍万叁仟零伍拾元整

小写：￥53050.0

八、联系方式

采购人：山东土地集团土壤科技有限公司

地址：山东省青岛市东海西路海逸天成6楼

联系人：卢鑫

联系方式：18906338994


